

# ALLERGEN GUIDE



● Does Not Contain Allergen ● Contains Allergen

<b>FRESH CHICKEN TENDERS</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Crispy Chicken Tenders	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Chicken Tenders	●	●	●	●	●	●	●

<b>FRESH CHICKEN NUGGETS</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Honey Marinated Nuggets	●	●	●	●	●	●	●

<b>SANDWICHES</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Buffy Bleu	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Chicken	●	●	●	●	●	●	●
Crispy Chicken	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Turkey Breast	●	●	●	●	●	●	●
Crispy Turkey Breast	●	●	●	●	●	●	●
Cali Club	●	●	●	●	●	●	●

Order sandwiches below as a **LETTUCE WRAP**

Lettuce crowns will be substituted for the bun.

Buffy Bleu	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Chicken	●	●	●	●	●	●	●
Crispy Chicken	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Turkey Breast	●	●	●	●	●	●	●
Crispy Turkey Breast	●	●	●	●	●	●	●
Cali Club	●	●	●	●	●	●	●

Sandwiches and Lettuce Wraps include sauces or dressings as described on the menu.

<b>SALADS</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Crispy Chicken Salad	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Chicken Salad	●	●	●	●	Almonds	●	●
Chicken Caesar Salad	●	●	●	●	●	●	Anchovy

Salads include dressings as described on the menu.

\* Does not contain Gluten declaration by ingredient review (rather than analysis) • 09/2016

# PDQ ALLERGEN GUIDE

● Does Not Contain Allergen ● Contains Allergen

<b>KIDS MEALS</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Crispy Tenders with fries / no sauce	●	●	●	●	●	●	●
Grilled Tenders with fries / no sauce	●	●	●	●	●	●	●
Nuggets with fries / no sauce	●	●	●	●	●	●	●

<b>SIDES</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Fries	●	●	●	●	●	●	●
Fresh Blueberry Coleslaw	●	●	●	●	●	●	●
Fresh Apple Slices	●	●	●	●	●	●	●
Fresh Apple Slices with Toffee Dip	●	●	●	●	Almonds	●	●
Zucchini Fries	●	●	●	●	●	●	●

<b>DRESSINGS &amp; SAUCES</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Bleu Cheese	●	●	●	●	●	●	●
Blueberry-Ginger Vinaigrette	●	●	●	●	●	●	●
Buffalo Bleu	●	●	●	●	●	●	●
Chipotle BBQ	●	●	●	●	●	●	●
Classic Caesar	●	●	●	●	●	●	Anchovy
Creamy Garlic	●	●	●	●	●	●	●
Honey Mustard	●	●	●	●	●	●	●
Low-Fat Fiesta Vinaigrette	●	●	●	●	●	●	●
Ranch	●	●	●	●	●	●	●
Sweet Sriracha	●	●	●	●	●	●	●
Honey BBQ	●	●	●	●	●	●	●
Toffee Dip	●	●	●	●	Almonds	●	●

\* Does not contain Gluten declaration by ingredient review (rather than analysis) • 09/2016

# PDQ ALLERGEN GUIDE

● Does Not Contain Allergen ● Contains Allergen

<b>SHAKES</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Vanilla	●	●	●	●	●	●	●
Chocolate	●	●	●	●	●	●	●
Strawberry	●	●	●	●	●	●	●
Oreo	●	●	●	●	●	●	●
Heath Bar	●	●	●	●	Almonds	●	●
Chocolate Peanut Butter	●	●	●	●	●	●	●

Seasonal Shake - Ask the manager for information

<b>COOKIES</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Cranapple Oatmeal	●	●	●	●	●	●	●
Peanut Butter Chocolate Chip	●	●	●	●	Almonds	●	●
Chocolate Chunk	●	●	●	●	●	●	●

Seasonal Cookie - Ask the manager for information

<b>BEVERAGES</b>	Wheat*	Milk	Egg	Soy	Treenut	Peanut	Fish
Fresh Squeezed Lemonade	●	●	●	●	●	●	●
Fresh Brewed Tea	●	●	●	●	●	●	●
Coffee	●	●	●	●	●	●	●

No menu items contain Shellfish

\* Does not contain Gluten declaration by ingredient review (rather than analysis) • 09/2016